[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO

Kính gửi: Hội đồng thi Đánh giá năng lực Ngoại ngữ Trường Đại học Điện lực

Họ và tên thí sinh:	…………………………………SBD…………Mã SV………………
Ngày sinh: 		…………….….. Nơi sinh:……………………………..
Điện thoại: 	…………………….
Dự thi Đánh giá năng lực Ngoại ngữ …………………………………
Số báo danh:
 Kết quả thi:
1.
2.
3.
4.
 Đề nghị chấm phúc khảo môn
1.
2.
3.
4.
				            ………………, ngày ………tháng……..năm 20….
	   Người làm đơn
	(Ký, ghi rõ họ tên)

	……………………………...